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Tork Mini Centerfeed Poetspapier
Dispenser

Tork® Mini Centerfeed Poetspapier Dispenser uit de Elevation-lijn is een compacte, veelzijdige oplossing voor
een professionele omgeving waar zowel handen als oppervlakken worden schoongemaakt. Neem
oppervlakken snel af dankzij de onbelemmerde uitgave, waardoor u zoveel papier kunt nemen als u nodig
hebt. Tork Elevation-dispensers hebben een functioneel en modern design.

*  Verbeterde algehele hygiéne dankzij eenvoudige reiniging

*  Veelzijdige vergrendeling helpt misbruik tegen te gaan

*  Te bedienen met één hand, dus makkelijk in gebruik

e Vrije uitgave voor meer flexibiliteit en om kruisbesmetting tegen te gaan
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Productgegevens

Verzendgegevens

EAN

Verpakkingsmateriaal

Aantal
Totaalgewicht
Hoogte
Lengte
Breedte
Nettogewicht

Inhoud (ml)

Systeem
M1

Breedte
17.4cm

Consumentenverpakkingen
(CON)

7322540349344

Carton

949 g
339 mm
175 mm
182 mm
735¢

10.8 dm3

Materiaal
Plastic

Hoogte
32.1cm

Colli (trp)
(TRP)
7322540349344

Carton
1(1CON)
0.9 kg
339 mm
182 mm
175 mm
0.7 kg

10.8 dm3
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Lengte
16.5cm

Kleur
Wit

Pallet
(PAL)

7322540371833

120 (120 TRP)
113.88 kg
1845 mm
1200 mm
800 mm

88.2 kg

1.3 m3
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